
お客様各位 

 

＜＜ ハローキティーボール発売中止のお知らせ ＞＞ 

 

 平素は当社製品をご愛顧頂き、誠にありがとうございます。 

 

 平成 28 年 10 月発売予定「ハローキティーボール」の発売中止をお知らせいたします。楽しみにお持ちいただきました

お客様、販売店、関係者の方々に多大なご迷惑をお掛けいたしましたこと、深くお詫び申し上げます。 

 

本製品は工場で発生した事故と事後の調整を行ってまいりましたが、弊社が希望した品質を満たすことができませんで

した。 

 

今後も本製品の開発を継続して参ります。販売が可能になりました時点でご案内いたします。 

 

これからもお客様のご期待にお応えできる良い製品を提供できるよう、努力して参ります。最後に本件に関しまして何

卒ご理解、ご容赦賜りますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

株式会社ハイスポーツ社 


